
 

 

UCHWAŁA Nr XXIV/107/2012 

RADY GMINY WIELKA NIESZAWKA 

z dnia 14 grudnia 2012 r. 

w sprawie ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 

składanej przez właścicieli nieruchomości położonych na obszarze Gminy Wielka Nieszawka.  

 

Na podstawie art. 6n ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(Dz.U. z 2012 r., poz. 391), Rada Gminy Wielka Nieszawka uchwala co następuje:  

 

§ 1.  Ustala się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 

przez właścicieli nieruchomości położonych na obszarze Gminy Wielka Nieszawka w brzmieniu określonym 

załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.  

 

§ 2.  Miejscem składania deklaracji, o której mowa w § 1 jest Urząd Gminy w Wielkiej Nieszawce, 

ul. Toruńska 12, 87-165 Cierpice.  

 

§ 3.  Pierwszą deklarację o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właściciele 

nieruchomości są zobowiązani złożyć w terminie do 28 lutego 2013 r.  

 

§ 4.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielka Nieszawka.  

 

§ 5.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego.  

  

 Przewodniczący 

Rady Gminy 

Ireneusz Śmiechowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 8 stycznia 2013 r.

Poz. 125



Załącznik do Uchwały Nr XXIV/107/2012 

Rady Gminy Wielka Nieszawka 

z dnia 14 grudnia 2012 r. 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 125



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 125



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 125


		2013-01-08T16:39:37+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




